[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2019                               п. Зеледеево                            №168

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края и Порядка проведения оценки налоговых расходов Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 48  Устава Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края согласно приложению № 1.
    2. Утвердить Порядок проведения оценки налоговых расходов Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края согласно приложению № 2.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Зеледеевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава сельсовета                                                                                        В.В.Ткачук

image1.emf